Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «Школа №14»)

ПРИКАЗ

От  19.06.2020 г.                                         №  127                                   г. Прокопьевск

О внедрении целевой

модели наставничества

в МБОУ «Школа №14»

В целях реализации распоряжения Губернатора Кузбасса С.Е. Цивилева

от 08.04.2020 № 38-рг «О внедрении целевой модели наставничества обучающихся

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразова-

тельным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессио-

нального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися»;  исполнения приказа Министерства образования и науки

Кузбасса от 17.04.2020 № 782 «О внедрении в Кемеровской области - Кузбассе целе-

вой модели наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образо-

вательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразова-

тельным и программам среднего профессионального образования», с целью достиже-

ния результатов федеральных проектов «Современная школа», «Молодые професси-

оналы (Повышение конкурентоспособности профессионального образования)»,

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» в Кузбассе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить целевую модель наставничества обучающихся в МБОУ «Школа

№14».

2. Назначить ответственным за внедрение целевой модели наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную дея-

тельность по общеобразовательным программам Семенову Г.Ф., замести-

теля директора по УВР.

3. Утвердить список наставников и наставляемых в МБОУ «Школа №14»

(Приложение)

.Директор МБОУ «Школа №14»                                      Кобзева Л.А.

С  приказом ознакомлены:

№ Фамилия Подпись Дата

1.  Семенова Г.Ф.

Приложение

Наставники

№ ФИО должность

1.  Обухова Н.А. Социальный педагог

2.  Халиулина Н.Л. Педагог-психолог

3.  Сыркашева Т.В. Учитель физики

4.  Герцен Н.Е. Учитель информатики

5.  Феоктистова О.Л. Учитель биологии

6.  Комозина Н.В. Учитель химии

7.  Власова Н.А. Учитель английского языка

8.  Дорофеева О.А. Учитель истории

9.  Кошкина Н.И. Учитель русского языка и литературы

10.  Столбова М.П. Учитель русского языка и литературы

11.  Бобрышева А.В. Учитель русского языка и литературы

12.  Семенова И.Н. Учитель музыки

13.  Лукьянова Т.А. Учитель физики

14.  Шакуров С.В. Учитель технологии

15.  Лаздан М.Ю. Учитель технологии

16.  Кулишова И.Н. Учитель химии

17.  Моськин А.И. Учитель физической культуры

18.  Лебедь В.А. Учитель истории

19.  Вебер О.Н. Учитель начальных классов

20.  Артемова Е.А. Инспектор отдела полиции «Тырган»

21.  Аксенов А.А. Заместитель директора ООО «Стальспан»

Наставляемые

№ Ф.И. класс

1.  Огнева Алла 9

2.  Огнева Виктория 3

3.  Ефремова Софья 9

4.  Ефремова Дарья 6

5.  Емельянов Владислав 9

6.  Казак Андрей 9

7.  Казак Елена 7

8.  Ломакин Данил 6

9.  Васильева Ольга 8

10.  Иванова Алина 7

11.  Бурматова Анна 5

12.  Бурматова Елизавета 3

13.  Торжков Егор 8

14.  Вайгель Егор 8

15.  Епифанцева Елизавета 5

16.  Казаков Егор 5

17.  Ионин Роман 4

18.  Стоев Игорь 11

19.  Хабарова Мария  11
20.  Леонтьева Ульяна 9
21.  Перехожева Владлена 9
22.  Аксенова Мария 8
23.  Горбанева Олеся 10
24.  Климова Елизавета 10
25.  Яковлев Егор 11
26.  Вихровская Екатерина 10
27.  Фроликов Кирилл 11
28.  Гордынская Алина 9
29.  Петрушенко Юрий 11
30.  Шереметьев Максим 11
31.  Лазарева Анастасия 11

32.  Рюмина Ева 11

33.  Гардер Виктория 11

34.  Худяева Мария 11

35.  Усова Дарина 11

36.  Мальцева Елизавета 11

37.  Шахурдина Полина 11

38.  Койнова Алина 11

39.  Кульнева Александра 11

40.  Зимина Ксения 5

41.  Пирогов Игорь 5

42.  Полторак Вадим 5

43.  Андрияшкина Дарья 5

44.  Вебер Данил 5

45.  Каракулов Андрей 5

46.  Мамаева Арина 5

47.  Мелентьев Захар 5

48.  Мубаракшин Данис 5

49.  Сухорукова Даяна 5

50.  Зиятдинова Милена 5

51.  Сипченко Вячеслав 5

52.  Дубровина Мария 5

53.  Кадралиев Егор 5

54.  Петров Павел 5

55.  Борихина Юлия 10

56.  Сергеева Виталина 10

57.  Калугина Анастасия 11

58.  Кремер Диана 10

59.  Киселев Иван 11

60.  Шилина Елена 11

61.  Черепанов Вячеслав 11

62.  Вольф Кирилл 11

63.  Владельщикова Варвара 11

64.  Ященко Яна 11

Молодые педагоги

№ ФИО должность

1.  Герасик Ульяна Константиновна учитель начальных классов

2.  Мужбатуллина Диана Раисовна Учитель английского языка

		2023-10-25T21:58:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14"